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Msze św. i intencje: 9-15 marca 2020 r. 

9.03, poniedziałek – wsp. św. Dominika Savio, godz. 17.00 
 
10.03, wtorek, godz. 17.00  
 
11.03, środa, godz. 17.00 
W intencji Diakonii Modlitwy Ruchu Światło-Życie 
 
12.03, czwartek, godz. 17.00 
 
13.03, piątek – św. Krystyny, męczennicy, 
16.30 – Droga Krzyżowa 
ok. 17.00 – Msza św.  
 
14.03, sobota, godz. 17.00 
W intencji Bogu wiadomej 
 
15.03, III niedziela Wielkiego Postu, A 
9.00: ++  Józefa i Wojciech (w 17. rocznicę śm.)  
11.00: + Józef Sowa (w 2. rocznicę śm.) 
Po Mszy św. – Gorzkie Żale 
 



 

Ogłoszenia 
 
◆ Dziękuję P. Edwardowi Pawłuckiemu za posprzątanie naszej kaplicy 
w dniu wczorajszym.  

◆ Bóg zapłać P. Annie Bak za troskę o czystość nakryć ołtarzowych.  

◆ W imieniu całej Wspólnoty szczególne wyrazy wdzięczności skła-
dam P. Rafałowi Czepińskiemu za przygotowanie naszej oficjalnej 
strony internetowej. Dziękujemy za poświęcony czas i pracę, jak rów-
nież za rezygnację z wynagrodzenia i przekazanie nam niniejszej 
strony w darze. Niech Bóg wynagrodzi całej Rodzinie potrzebnymi ła-
skami.  

◆ Składka z dzisiejszej niedzieli będzie przeznaczona na pokrycie kosz-
tów ogrzewania.  

Za każdy gest życzliwości i pomocy niech Bóg odwdzięczy się 
swoim błogosławieństwem wszystkim Dobroczyńcom naszej kaplicy… 

 
 

Z dzisiejszej liturgii słowa  
 
Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba oraz brata jego, Jana, i zaprowadził ich 
na górę wysoką, osobno. Tam przemienił się wobec nich: twarz Jego za-
jaśniała jak słońce, odzienie zaś stało się białe jak światło. A oto ukazali 
się im Mojżesz i Eliasz, rozmawiający z Nim.  
Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: «Panie, dobrze, że tu jesteśmy; jeśli chcesz, 
postawię tu trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla 
Eliasza».  
Gdy on jeszcze mówił, oto obłok świetlany osłonił ich, a z obłoku odezwał 
się głos: «To jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie, Jego 
słuchajcie!» Uczniowie, słysząc to, upadli na twarz i bardzo się zlękli.  
A Jezus zbliżył się do nich, dotknął ich i rzekł: «Wstańcie, nie lękajcie się!» 
Gdy podnieśli oczy, nikogo nie widzieli, tylko samego Jezusa.  
A gdy schodzili z góry, Jezus przykazał im, mówiąc: «Nie opowiadajcie 
nikomu o tym widzeniu, aż Syn Człowieczy zmartwychwstanie». 
 
 

(Mt 17,1-9) 



 

Komunikat Metropolity Przemyskiego 
 
Drodzy Diecezjanie, 
ufając Bożej Opatrzności, rozpamiętując wielkie dzieła i interwencje 
Boga, których niemało zapisały karty naszej narodowej historii – a któ-
rych nie zapominamy, pouczeni świadectwem wiary praojców – zachę-
cam do podjęcia w naszych parafiach i domach rodzinnych modlitwy 
błagalnej w trudnych dla nas chwilach: niepokojów społecznych, zagro-
żeń ideologicznych, prowokacji medialnych, profanacji Najświętszego 
Sakramentu, niszczących nasz Naród sporów oraz grożących epidemii. 
Pokornie błagajmy Boga, aby przemieniał nasze umysły i serca oraz 
uzdalniał nas do wzajemnego przebaczenia, zgody i czynnej, chrześci-
jańskiej miłości.  
Prośmy za dzieci i młodzież, poszukujących prawdy i życiowych warto-
ści, aby dzięki natchnieniom Ducha Świętego i naszemu świadectwu 
wiary, odnaleźli drogę do Chrystusa. Niech znajdą się wśród nich tacy, 
którzy odczytując głos Bożego powołania, odważnie przekroczą progi 
przemyskiego Seminarium i furt zakonnych. Szczególną okazją do ta-
kiej modlitwy będzie Spotkanie Młodych Archidiecezji Przemyskiej, 
które w dniach 3-5 kwietnia br. odbędzie się w Błażowej. Młodzież bę-
dzie miała tam okazję do pogłębienia swojej wiary i wspólnej adoracji 
Krzyża.  
Dobremu Bogu, Panu dziejów, przedkładajmy w trosce modlitewnej los 
naszej Ojczyzny i wspólnoty diecezjalnej, aby „od powietrza, głodu, 
ognia i wojny” zachować nas raczył. 
Drodzy Księża i Ojcowie zakonni, przewodnicy Ludu Bożego! Zachę-
cam, aby podczas każdych Gorzkich Żali odśpiewać z wiernymi „Supli-
kacje”, podając wspomniane intencje modlitewne. Starajmy się wspól-
nie odczytywać znaki czasu i reagować na nie z wiarą, trwając przed 
Jezusem ukrzyżowanym i ukrytym w Najświętszym Sakramencie. 
Drodzy Diecezjanie! Bardzo proszę, podejmijcie tę modlitewną zachętę 
w Waszych domach podczas rodzinnej modlitwy, na przykład podczas 
wieczornego pacierza lub w łączności z naszymi Rodakami podczas 
modlitwy Apelu Jasnogórskiego. 
Trwajmy w ten sposób jednomyślnie na modlitwie! Umocnieni Bożą ła-
ską, solidarni w trosce o naszą Ojczyznę i Archidiecezję, we wspólnocie 



 

wiary, będziemy przemieniać oblicze ziemi. Tej, naszej, ukochanej 
ziemi, której na imię Polska. 
 

Z pasterskim błogosławieństwem  
 
✠ Adam Szal 

Arcybiskup Metropolita Przemyski 
 
 

Z okazji Dnia Kobiet 
 
„Godność kobiety wiąże się ściśle z miłością, jakiej ona doznaje ze 
względu na samą kobiecość i równocześnie z miłością, którą ona ze 
swej strony obdarza. (…) Nasze czasy oczekują na objawienie się owego 
geniuszu kobiety, który zabezpieczy wrażliwość na człowieka w każ-
dej sytuacji: dlatego że jest człowiekiem! I dlatego, że «największa jest 
miłość»” (Jan Paweł II, Mulieris dignitatem nr 30). 
 
Z okazji Dnia Kobiet, życzymy Wam, Drogie Panie, abyście zawsze – bez 
względu na wszystko – kochały i były kochane… Bo życie wypełnione 
Miłością smakuje najlepiej i daje szczęście prawdziwe! 
Radosnego świętowania! 

 
 

*** 
Święty Michale Archaniele, broń nas w walce, a przeciw niegodzi-

wości i zasadzkom złego ducha, bądź nam obroną. Niech mu rozkaże 
Bóg – pokornie prosimy. A ty, książę wojska niebieskiego, szatana i inne 
duchy złe, które na zgubę dusz krążą po świecie, mocą Bożą strąć do 
piekła. Amen. 
 Święty Michale Archaniele – módl się za nami. 
 Matko Boża Rozwiązująca Węzły – módl się za nami. 
 Święty Janie Pawle II – módl się za nami. 


